
АДМИНИСТРАЦИЯ  
ОКТЯБРЬСКОГ О РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

П Р И К А З

19.04.2024 № №
с. Екатеринославка

О проведении аттестации руководителей образовательных организаций 
Октябрьского района на соответствие занимаемой должности

На основании Порядка аттестации руководителей образовательных 
организаций Октябрьского района, осуществляющих образовательную 
деятельность, утвержденного приказом отдела образования администрации 
Октябрьского района от 16.12.2016 № 212, с целью установления соответствия 
занимаемой должности

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить дату проведения аттестации заместителя директора по УВР 
МОУ СОШ с. Песчаноозерка, Бондарь В.В., заместителя директора по 
административно-хозяйственной части МОУ СОШ №2 с. Екатеринославка, 
Волковой Е.М., заведующей МДОБУ ДС № 4 с. Екатеринославка «Аленушка», 
Воробьевой Н.В., заместителя директора по УВР МБОУ СОШ с. Николо- 
Александровка, Кевельдженовой А.В., заведующей МДОБУ ДС №3 с. 
Екатеринославка «Дюймовочка», Кирилловой Н.Н., заместителя директора по 
УВР МОУ СОШ №2 с. Екатеринославка, Кучер Е.А., заместителя директора 
по УВР МБОУ СОШ с. Романовка, Назаренко Е.В., Рослевич Е.В., заместителя 
директора по УВР МОУ СОШ п. Мухинский, Рыцаревой С.А., заместителя 
директора по ВР МОУ СОШ №2 с. Екатеринославка, Хигерович Н.Ю., 
заместителя директора по УВР МОУ СОШ п. Восточный, заведующей 
МДОБУ ДС п. Восточный «Тополек», Шундрик Н.А, заместителя директора 
по АХЧ МОУ СОШ с. Варваровка, Янковской И.Ю.

2. Петрусь А.В., руководителю сектора методического сопровождения 
управления образования администрации Октябрьского района:

1.2. Ознакомить Бондарь В.В, Волкову Е.М., Воробьеву Н.В., 
Кевельдженову А.В., Кириллову Н.Н., Кучер Е.А, Назаренко Е.В., Янковскую 
И.Ю., Хигерович Н.Ю., Рослевич Е.В., Рыцареву С.А., Шундрик Н.А. с 
представлением под роспись.

2.2. Обеспечить проведение заседания аттестационной комиссии в срок 
20.05.2024.

3. Возложить на членов аттестационной комиссии следующие 
обязанности:



- изучение сведений о руководителях образовательных организаций, 
содержащихся в представлении;

- оценка соответствия руководителей образовательных организаций 
квалификационным требованиям по занимаемой должности.

4. По результатам аттестации Бондарь В.В, Волковой Е.М., Воробьевой 
Н.В., Кевельдженовой А.В., Кирилловой Н.Н., Кучер Е.А, Назаренко Е.В., 
Рослевич Е.В., Рыцаревой С.А., Хигерович Н.Ю., Шундрик Н.А., Янковской 
И.Ю., обязать аттестационную комиссию принять одно из следующих 
решений:

- соответствует занимаемой должности;
- соответствует занимаемой должности с учетом выполнения 

рекомендаций (пройти курсы повышения квалификации, профессиональную 
переподготовку, другие рекомендации);

- не соответствует занимаемой должности.
5. Решение аттестационной комиссии оформить протоколом, который 

вступает в силу со дня подписания председателем, заместителем 
председателя, секретарем и членами аттестационной комиссии, 
принимавшими участие в голосовании, и приказом по итогам аттестации.

6. Контроль за исполнрш?Щ5^£гоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления

С приказом ознакомлен ( а ) ^ 4 = = ^

Е.Н. Ишимникова

Бондарь В.В. 
Волкова Е.М. 
Воробьева Н.В. г 
Кевельдженова А.В 
Кириллова Н.Н. 
Кучер Е.А 
Назаренко Е.В. 
Рослевич Е.В. 
Рыцарева С.А. 
Хигерович Н.Ю. 
Шундрик Н.А. 
Янковская И.Ю.

Петрусь А.В. 
8(41652)23503


